
UCHWAŁA NR VII/96/2024 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 25 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek w realizacji tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze, zasad 
rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan 

zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć  nauczycieli przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i młodsze oraz pedagogów, pedagogów specjalnych, 
psychologów, logopedów, doradców zawodowych i terapeutów pedagogicznych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz  art. 42 ust. 6 i 7, w związku z art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986) Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXVI.670.2024 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 26 kwietnia 2024 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek w realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze, zasad rozliczania tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny 
w poszczególnych okresach roku szkolnego oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć  nauczycieli przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych pracujących z grupami 
obejmującymi dzieci 6-letnie i młodsze oraz pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, 
doradców zawodowych i terapeutów pedagogicznych w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Nauczycielom zatrudnionym w pełnym wymiarze godzin, którym powierzono stanowiska kierownicze 
obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 
określonych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela – według poniższej tabeli : 

L. p. Stanowisko kierownicze Obowiązkowy tygodniowy wymiar zajęć 
1. Dyrektor przedszkola liczącego: 

1) do 3 oddziałów 
3) 4 i więcej oddziałów 

 
8 
4 

2. Wicedyrektor przedszkola liczącego powyżej 
6 oddziałów 

 
8 

3. Dyrektor szkoły liczącej: 
1) do 8 oddziałów 
2) od 9 do 16 oddziałów 
3) 17 i więcej oddziałów 

 
7 
5 
3 

4. Wicedyrektor szkoły liczącej: 
1) od 12 do 16 oddziałów 
2) 17 i więcej oddziałów 

 
9 
7 

5. Kierownik świetlicy szkolnej 18 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza – Laskowic. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BFBCA5D-7338-4C31-9679-7ECE2BAF3ACA. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Załubski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BFBCA5D-7338-4C31-9679-7ECE2BAF3ACA. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/96/2024 RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH z dnia 25 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


